

# Torben Nielsen Ejendomme ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 26 33 04 16

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2024/25 for Torben Nielsen Ejendomme ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Støvring, den 22. december 2025

### Direktion

Torben Nielsen

## Til kapitalejeren i Torben Nielsen Ejendomme ApS

### Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Torben Nielsen Ejendomme ApS for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorerers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aalborg, den 22. december 2025

### Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 29 44 27 89

Alex Hoffmann Kristensen

statsautoriseret revisor  
mne33705

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Nielsen Ejendomme ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	Telefon: 60499001
	CVR-nr.: 26 33 04 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Nielsen Holding Aalborg ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.407 t.kr. mod 5.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.562 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.406.749</b>	<b>5.146</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	195.853	-775
1 Personaleomkostninger	-639.357	-636
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.963.245</b>	<b>3.735</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	645.151	655
Andre finansielle indtægter	101.225	127
Øvrige finansielle omkostninger	-2.736.060	-3.642
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.973.561</b>	<b>875</b>
Skat af årets resultat	-411.921	-166
<b>Årets resultat</b>	<b>1.561.640</b>	<b>709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.561.640	709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.561.640</b>	<b>709</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>135.850.000</u>	<u>135.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.850.000</u>	<u>135.200</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.939.391	21.949
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.445.975	2.345
Andre tilgodehavender	<u>83.378</u>	<u>83</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.468.744</u>	<u>24.377</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>160.318.744</u></b>	<b><u>159.577</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	531.022	444
Periodeafgrænsningsposter	<u>174.048</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender i alt	<u>705.070</u>	<u>531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.611</u>	<u>34</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.611</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	<u>150.582</u>	<u>151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>881.263</u></b>	<b><u>716</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>161.200.007</u></b>	<b><u>160.293</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	67.918.991	66.357
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>68.043.991</b>	<b>66.482</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.580.431	13.332
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.580.431</b>	<b>13.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	74.290.246	75.394
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	211.942	48
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.502.188	75.442
Kortfristet del af langfristet gæld	1.024.792	854
Gæld til pengeinstitutter	1.655.526	1.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.812	250
Selskabsskat	0	154
Anden gæld	1.909.433	1.880
Periodeafgrænsningsposter	834	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.073.397	5.037
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.575.585</b>	<b>80.479</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>161.200.007</b>	<b>160.293</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.812	599
Pensioner	30.000	30
Andre omkostninger til social sikring	10.545	7
	<u>639.357</u>	<u>636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Investeringsejendomme**

Selskabets investeringsejendomme består af 16 bolig/erhvervs ejendomme. Der er 11 boligejendomme beliggende i Aalborg samt 1 værkstedsejendom beliggende i Aalborg. Der er 1 boligejendom beliggende i hhv. Nørresundby og Brønderslev. Der er 2 ejendomme beliggende i Frederikshavn, som er kombineret detail og beboelse.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig, Aalborg (%)	3,4 - 6
Afkastkrav, bolig, Nørresundby (%)	4,75
Afkastkrav, bolig, Øvrige Nordjylland (%)	6 - 7
Driftsafkast, bolig, Aalborg (tkr.)	4.887
Driftsafkast, bolig, Nørresundby (tkr.)	199
Driftsafkast, bolig, Øvrige Nordjylland (tkr.)	482

I ovenstående forudsætninger indgår enkelte mindre erhvervslejligheder i boligejendommene.

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.	
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	75.315.038	76.248	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.024.792</u>	<u>-854</u>	
	<b><u>74.290.246</u></b>	<b><u>75.394</u></b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>64.126.438</u>	<u>63.953</u>	
<b>4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	211.942	48	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>211.942</u></b>	<b><u>48</u></b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Investerings- ejendomme</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>135.850.000</u>	<u>25.611</u>	<u>2.445.975</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>195.853</u>	<u>-8.527</u>	<u>101.225</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 75.692 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 135.850 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.656 t.kr., samt koncernselskabers gæld til pengeinstitut er der givet sikkerhed i ejerpantebreve på nominelt 24.477 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets portefølje af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.472 t.kr.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 45077985, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Torben Nielsen Ejendomme ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

**Resultatopgørelsen****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, omkostninger vedr. investeringsejendomme samt eksterne omkostninger.

Der anvendes IAS 18 som fortolkningsgrundlag til indregning af lejeindtægter.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, tab på debitorer.
